MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL MPF/PRM-SANTA CRUZ DO SUL Nº 5, DE 20 DE AGOSTO DE 2021.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PROCURADORIA DA
REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL/RS

A Procuradora-Chefe  da  Procuradoria  da  República  no  Rio  Grande  do  Sul,  Claudia
Vizcaychipi Paim, com fundamento no Regulamento do Programa de Estágio do Ministério
Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria  PGR/MPU  nº  378/2010,  consolidada  em
06/11/2012, torna público o resultado final do 1º Processo Seletivo Público da Procuradoria
da República no Município de Santa Cruz do Sul/ 2021, o qual visa à contratação e à
formação de cadastro reserva de estagiários de nível superior para o curso de Direito.

CURSO: 026 – DIREITO

NOME NOTA

MATHEUS BORDIN MÜLLER 7,75

VANESSA NEUMANN FRANTZ 6,75

FERNANDA MANUELA GOEBEL 5,5

CLAUDIA VIZCAYCHIPI PAIM
PROCURADORA-CHEFE DA PR/RS

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

C
L
A
U
D
I
A

V
I
Z
C
A
Y
C
H
I
P
I

P
A
I
M
,

e
m

2
3
/
0
8
/
2
0
2
1

1
3
:
2
5
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

5
F
6
9
7
2
1
E
.
9
E
6
F
D
A
D
5
.
5
F
B
D
3
1
4
2
.
E
0
0
B
8
8
A
2